

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 5/2022</b>									
<b>Licitação: 4/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 18/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 4338 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA LTDA</b>									
1	01-09-00148	TUBO DE CONCRETO ARMADO (PA1), MODELO MACHO FÊMEA 600X1000 MM	PRÓPRIA	UN	300,000	0,0000	195,0000	58.500,00	Venceu
4	01-15-00255	MOURÃO DE CONCRETO ARMADO, PRÉ-MOLDADO, PONTA VIRADA. DIMENSÕES: LXC 10X10 CM; ALTURA 2,8M; PONTA VIRADA 50CM; COM PERFURAÇÕES PASSA FIO.	PRÓPRIA	UN	1.500,000	0,0000	61,0000	91.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>1.800,000</b>			<b>150.000,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 5/2022</b>									
<b>Licitação: 4/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 18/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 4339 - PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA 13343600652</b>									
3	01-15-00124	CIMENTO CP II, ENSACADOS 50 KG.	UAU CP2	UN	2.000,000	0,0000	28,0000	56.000,00	Venceu
5	01-15-00301	ARAME LISO GALVANIZADO OVALADO 17 X 15 2, 4 X 3,0MM 700KGF - UNIDADE ROLO COM 1000M.	ARCELOR	UN	30,000	0,0000	1.010,0000	30.300,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.030,000</b>			<b>86.300,00</b>	
<b>Nr. do Processo: 5/2022</b>									
<b>Licitação: 4/2022 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 18/02/2022</b>									
<b>Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>									
2	01-09-00162	CALCÁRIO BRITADO P 1 - BRITA 1	MICROMINAS	TN	450,000	0,0000	65,0000	29.250,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>450,000</b>			<b>29.250,00</b>	

Formiga, 15 de Março de 2022.